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Viernes, 23 de mayo de 2008, 20:00 h.
Estadio Municipal de Atletismo de Balaidos, Vigo
Prueba nº 24– Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces
Clima: Nublado con lloviznas intermitentes

Código Denominación
ADB Agrupación Deportiva do Barbanza
ADCV Club Atletismo Decasprint
AVAT Agrupación Viguesa de Atletismo
BEAD C.S.C.R. Beade
CAM Club Atletismo Milladoiro
CARR CEIP Carrasqueira
CASV Colegio Apostol Santiago de Vigo
CDUS Club Deportivo Universidade de Santiago
CELT Club Atletismo Femenino Celta
COUT APA Coutada Beade
CSCV Comesaña Sporting Club
LICA Liceo Casino de Villagarcía
MORR Club Atletismo  Morrazo
NARO Atletismo Sierra Narón
OAAP Ourense Atletismo Academia Postal
OFRC Club Atletismo Ofrima
PONF Ponferrada C.A.
PRRI Escola de Atletismo Concello do Porriño
RCCV Real Club Celta de Atletismo
RIAC Club Ría Ferrol Concepción Arenal
RIAZ Riazor Coruña
SAME Club Atletismo Samertolameu  de Moaña
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMO S.A.D. San Miguel de Oia
VALM Sociedade Atlética Val Miñor
VEGL Veteranos de Galicia
VICA Atletismo Vila de Cangas
PORT Portugal

Equipos Participantes

Atletismo en Pista
II Trofeo AVA Memorial Eugenio Torres



 100 m vallas Mujeres 0,762 (C/Jv)) V. del viento: +0,7
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA17232 Teresa Rodríguez Miguélez 16,48 1991 RIAZ
2 GA19099 Antía Freijomil del Río 17,24 1994 MORR
3 GA19102 Nerea Antepazo Álvarez 17,71 1993 MORR
4 GA19036 Sandra Blanco Fernández 18,33 1992 CELT
5 YVB110694 Yanire Vilas Baña 18,63 1994 LICA
6 GA17499 Irene López Caballero 18,79 1993 SAME
7 A/8264 Yasmin Fernández Villar 20,72 1994 CSCV

 110 m vallas Hombres 0,914 (Jv)) V. del viento: +0,6
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA17492 Pablo Lourido Cogolludo 15,67 1991 SAME
2 L3955 Martín Fenández Martínez 15,89 1991 PONF
3 GA17230 Javier Franco Ortega 16,04 1991 RIAZ
4 GA17262 José Ignacio Tomás Lozano 16,06 1991 RIAZ
5 EPT290192 Enrique Prego Tabujo 17,91 1992 RIAZ
6 GA17481 Juan Manuel Novo Pardavila 18,38 1992 VICA

50 m. Lisos Mujeres (Benjamín) 1ª Serie V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 EMF030299 Elisa Martín-Casal Fenández 8,36 1999 CASV
2 NGP270899 Noa García Prieto 9,09 1999 VICA
3 PSG190800 Paula Santos Gil 9,55 2000 VICA
4 EGM020999 Eva Gómez Montero 10,29 1999 AVAT
5 ABR011299 Agueda Brieva Rivero 12,29 1999 AVAT

50 m. Lisos Mujeres (Benjamín) 2ª Serie V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 A/8122 Iria Rodríguez Huertas 8,02 1999 PRRI
2 SGB080299 Sara González Barreiro 8,22 1999 CARR
3 SAP280300 Saray Amoedo Portabales 8,97 2000 VICA
4 AEG220599 Ana Belén Estévez García 9,22 1999 AVAT
5 PDRR281198Patricia Verónica del Rio Raíz 9,48 1998 MORR
6 JCP010500 Judit Carrera Pérez 9,94 2000 AVAT
7 RBG110900 Raquel Blanco Gesteiro 10,26 2000 AVAT

50 m. Lisos Hombres (Benjamín) 1ª Serie V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 DLG140400 David Lorenzo Germade 8,86 2000 VICA
2 JVC140900 Julian Villa Carracelas 8,92 2000 VICA
3 AOO140600 Andrés Obenza Otero 10,12 2000 VICA
4 DCP190600 Daniel Calvar Parada 10,30 2000 VICA
5 SVG081299 S.Manuel Vázquez Gutierrez 10,33 1999 CSCV
6 OFS081101 Oscar Freire Soliño 10,37 2000 MORR

50 m. Lisos Hombres (Benjamín) 2ª Serie V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AFC090400 Antón Fernández Cerecedo 7,94 2000 ADB
2 MJS170899 Marcos Justo Seijo 8,10 1999 CSCV
3 TLS030200 Thomas Lanero Salas 8,93 2000 CSCV
4 APC180500 Anxo Breogán Pérez Cougil 9,27 2000 AVAT
5 BVV021100 Brais Villar Vieitez 9,34 2000 CSCV
6 IAQC160199Ivan Alexandre Quintas Carreira 9,86 1999 CSCV
7 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 9,91 2000 CSCV
8 DGF200100 Damian González Fernández 10,13 2000 CSCV
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100 m. Lisos Mujeres (C/Jv/Jr/P/S) 1ª Serie V. del viento: +1,7
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA16915 Lidia Remuiñan Suárez 12,30 1989 RIAZ
2 A/6725 Susana Rodríguez Gacio 12,90 1988 SGPO
3 GA16983 Korai Burés Barreiro 12,94 1991 CELT
4 A/8140 Sara Suárez Gonzalo 13,16 1992 CSCV
5 GA19031 Patricia Gónzalez Groothuizen 13,76 1992 CELT
6 A/8139 Marta Blas Alonso 13,86 1991 CSCV
7 CRR140994 Cristina Rodríguez Rial 16,36 1994 LICA

100 m. Lisos Mujeres (C/Jv/Jr/P/S) 2ª Serie V. del viento: +1,5
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA16074 Monica Cabirta Gutierrez 13,59 1990 VICA
2 GA17498 Salomé Gil Fernández 13,64 1993 SAME
3 GA19036 Sandra Blanco Fernández 13,64 1992 CELT
4 GA17499 Irene López Caballero 13,80 1993 SAME
5 A/8229 Ibonne Martínez Calvar 14,32 1994 OFRC
6 GA19354 Desireé Rodríguez Lomba 15,21 1992 CELT
7 GA19243 Lorena Paredes Romero 15,97 1993 ADB

100 m. Lisos Mujeres (C/Jv/Jr/P/S) 3ª Serie V. del viento: +1,3
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA16492 Ana Hompanera Rodríguez 13,77 1989 CELT
2 A/9318 Lidia Parada Santos 14,14 1993 ADB
3 A/3160 Katia Vilanova Gómez 14,47 1992 PRRI
4 GA17100 Lidia Fernández Abuín 14,57 1994 LICA
5 A/9517 Tanía Saavedra Rodríguez 15,02 1993 ADB
6 A/7055 Alba González Posse 16,76 1994 ADB

100 m. Lisos Mujeres (C/Jv/Jr/P/S) 4ª Serie V. del viento: +1,9
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19238 Jessica Rial Vázquez 13,67 1993 ADB
2 GA17099 Mariña Alcalde Ruibal 14,69 1993 LICA
3 GA15944 Loreto García Barros 14,87 1983 CELT
4 A/8263 Lorena Novas Benavides 15,35 1994 CSCV
5 A/8177 Lorena Fernández Franco 15,41 1991 CSCV
6 GA17415 Esther Navarrete Santana 18,65 1990 CELT

100 m. Lisos Hombres (C/Jv/Jr/P/S) 1ª Serie V. del viento: +3,2
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA14428 Miguel Gómez Rodríguez 11,05 1982 RCCV
2 GA16567 Roberto Prado Alonso 11,14 1990 NARO
3 GA15712 Javier Rosales Lobeira 11,41 1988 SGPO
4 A/8339 José A. Fernández Hermida 11,64 1991 SAME
5 GA19015 Daniel Ardao Mulet 11,96 1985 SMO
6 CMM200593Carlos Moro Martínez 12,33 1993 RIAZ
7 A/6104 Felix Tubio Sánchez 12,33 1979 CSCV
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100 m. Lisos Hombres (C/Jv/Jr/P/S) 2ª Serie V. del viento: +1,1
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 EPT290192 Enrique Prego Tabujo 12,42 1992 RIAZ
2 GA17481 Juan Manuel Novo Pardavila 12,58 1992 VICA
3 GA17101 Kevin Rubén López Doval 13,02 1994 LICA
4 GA19602 Juan Carlos Pérez Gómez 13,08 1971 MORR
5 GA19046 David Cameselle Martín 13,15 1992 SAME
6 GA19018 Pablo Quinteiro López 13,22 1993 AVAT
7 GA17443 Alberto Elena Corbal 13,24 1992 AVAT

100 m. Lisos Hombres (C/Jv/Jr/P/S) 3ª Serie V. del viento: +2,7
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA17011 David Ferrer Fernández 11,52 1990 SGPO
2 GA17230 Javier Franco Ortega 12,11 1991 RIAZ
3 A/8344 Sergio Tellería Fernández 12,38 1992 AVAT
4 GA17262 José Ignacio Tomás Lozano 12,43 1991 RIAZ
5 A/6621 José M. Ferradanes Fernández 12,46 1974 SGPO
6 GA19201 Carlos Franco Ortega 12,58 1991 RIAZ

100 m. Lisos Hombres (C/Jv/Jr/P/S) 4ª Serie V. del viento: +2,1
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19622 Ignasi Vallés Casanova 11,82 1987 RCCV
2 A/7849 Antonio Serrano López 12,08 1980 ADCV
3 GA19045 David Álvarez Lameiro 12,08 1992 AVAT
4 A/8338 Raúl Novas Fernández 12,60 1989 SAME
5 GA17489 Carlos Porto Pazos 12,84 1993 SAME
6 GA19624 Alberto Rodríguez Moreira 13,57 1994 SAME

Martillo 3 Kg  Mujeres (I/C)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19609 Cristina Ponce Fernández 30,74 1994 AVAT
X / 30,74 / X / 28,43 / 30,47 / 28,67

2 GA19037 Andrea Costas Gómez 30,22 1993 SAME
26,71 / 28,16 / 30,22 / 26,38 / 28,97 / 29,70

3 PRG280295 Paula Ríos García 20,00 1995 VICA
15,64 / 20,00 / 17,51 / 18,03 / 19,65 / X

4 RVC071096 Raquel Villa Carracelas 18,42 1996 VICA
X / 18,38 / 17,82 / X / 17,87 / 18,42
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Altura Mujeres (A/I/C)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19028 Ana Solla Corbacho 1,40 1993 SAME
1,25 O / 1,30 O / 1,35 O / 1,40 XXO / 1,45 XXX

2 GA19054 Claudia Martínez Gutierrez 1,30 1994 VICA
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 O / 1,35 XXX

3 GA17499 Irene López Caballero 1,30 1993 SAME
 / 1,20 O / 1,25 X0 / 1,30 O / 1,35  -

4 SFP121195 Sandra Fernández Paz 1,30 1995 VICA
 / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XXO / 1,35 XXX

5 GA17100 Lidia Fernández Abuín 1,25 1994 LICA
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XXX

5 AIS160595 Ana Izquierdo Sánchez 1,25 1995 AVAT
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XXX

5 GA17110 Yanire Vilas Baña 1,25 1994 LICA
 / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XXX

8 GA19254 Ana Peleteiro Brión 1,25 1995 ADB
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XO / 1,30 XXX

9 GA19240 Iria Delgado Choliz 1,25 1995 ADB
1,00 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXO / 1,30 XXX

10 AVM220997 Alexia Vidal Martínez 1,20 1997 VICA
 / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

10 GA19243 Lorena Paredes Romero 1,20 1993 ADB
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

10 A/7055 Alba González Posse 1,20 1994 ADB
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

13 GA17109 Miriam Tomé Jiménez 1,20 1994 LICA
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XO / 1,25 XXX

14 A/9313 Gracia Rey Gude 1,15 1997 ADB
1,00 O / 1,10 O / 1,15 XO / 1,20 XXX

14 SAA250396 Silvia Aguirre Alvarez 1,15 1996 AVAT
1,00 O / 1,10 O / 1,15 XO / 1,20 XXX

16 AGM170596 Angela Gil Martínez 1,01 1996 COUT
1,00 O / 1,10 O / 1,15 XXX

500 m lisos Mujeres (Benajamín) 
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 A/8122 Iria Rodríguez Huertas 1:35,29 1999 PRRI
2 A/7899 Noelia Pérez Vazquez 1:47,52 1999 SMO
3 EMF030299 Elisa Martín-Casal Fenández 1:47,60 1999 CASV
4 NGP270899 Noa García Prieto 1:50,65 1999 VICA
5 SAP280300 Saray Amoedo Portabales 1:51,30 2000 VICA
6 AEG220599 Ana Belén Estévez García 1:58,82 1999 AVAT
7 PSG190800 Paula Santos Gil 2:02,35 2000 VICA
8 RBG110900 Raquel Blanco Gesteiro 2:13,43 2000 AVAT
9 EGM020999 Eva Gómez Montero 2:13,67 1999 AVAT

10 JCP010500 Judit Carrera Pérez 2:14,62 2000 AVAT
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500 m lisos Mujeres (Alevín) 
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA17454 Angela González Fernández 1:28,30 1997 SMO
2 CLG160198 Carla Leirós García 1:32,10 1998 CSCV
3 API271297 Ainhoa Portos Iglesias 1:32,40 1997 RIAZ
4 CFG200697 Carmen Ferreiros Gómez 1:39,90 1997 ADB
5 NGC161198 Noelia Graña Casas 1:41,43 1998 VICA
6 DTC030997 Deborah Temes Cuevas 1:42,05 1997 AVAT
7 ANM240096 Andrea Novoa Martínez 1:42,50 1996 CASV
8 ABM270497 Andrea Burés Muñiz 1:48,72 1997 ADB
9 RAP011298 Raquel Arias Pérez 1:49,01 1998 AVAT

10 SAP120398 Silvia Alonso Prado 1:49,75 1998 CSCV
11 SPP180697 Silvia Pequeño Pérez 1:49,86 1997 CASV
12 NCP050397 Noelia Costas Piñeiro 1:50,15 1997 MORR
13 A/7748 Maria del Rosario Giménez Antón 1:51,67 1998 PRRI
14 VRF140297 Valentina Reinoso Fernández 1:52,98 1996 CASV
15 CBM120697 Carla Bernardez Miranda 1:54,52 1997 VICA
16 SCP080398 Sheila Carracelas Pereira 1:56,39 1998 MORR
17 LPG131298 Lucía Piedras Gómez 1:58,93 1998 VICA
18 PMF200398 Paula Martínez Fernández 2:00,98 1998 VICA
19 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 2:02,71 1998 AVAT
20 LRL090997 Laura Rodríguez López 2:06,23 1997 AVAT
21 ACF300497 Andrea Castellano Fernández 2:12,34 1997 CSCV
22 PDRR281198Patricia Verónica del Rio Raíz 2:15,19 1998 MORR
23 MGV101297 Marta García Villar 2:34,05 1997 ADB
24 CGF100698 Claudia González Fernández 2:41,92 1998 CSCV

500 m lisos Mujeres (Infantil) 
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 1:25,47 1995 VICA
2 A/7801 Eva Cid Guede 1:27,51 1995 PRRI
3 CCA270696 Carla Cabrera Alonso 1:28,09 1996 VALM
4 ZCG130796 Zaida Corney González 1:28,60 1996 AVAT
5 GA19073 Mónica Rodríguez Álvarez 1:30,79 1996 VALM
6 LVE161095 Laura Varela Estévez 1:31,42 1995 VALM
7 GA19254 Ana Peleteiro Brión 1:32,00 1995 ADB
8 GA17453 Sara Penedo Vázquez 1:32,04 1996 SMO
9 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 1:32,73 1995 VICA

10 A/7751 Marian Giménez Antón 1:36,38 1995 PRRI
11 CCS160796 Carla Caride Sanroman 1:37,33 1996 VALM
12 PRR020995 Paula Dafne Rodríguez Rial 1:38,43 1995 AVAT
13 BGI040795 Belén González Iglesias 1:38,77 1995 AVAT
14 AGL100795 Andrea García López 1:39,35 1995 AVAT
15 AGM170596 Angela Gil Martínez 1:41,23 1996 COUT
16 SAA250396 Silvia Aguirre Alvarez 1:42,38 1996 AVAT
17 A/8102 Dominic Desousa Comesaña 1:45,19 1996 SMO
18 AIS160595 Ana Izquierdo Sánchez 1:47,81 1995 AVAT
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500 m lisos Hombres (Benjamín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 497 MJS170899 Marcos Justo Seijo 1:34,11 1999 CSCV
2 197 JVC291299 José Villar Corrales 1:41,64 1999 SAME
3 96 DLG140400 David Lorenzo Germade 1:46,49 2000 VICA
4 394 FRF160999 Francisco José Rodriguez Freiria 1:47,85 1999 VALM
5 931 PCD270100 Pedro Crespo Delgado 1:50,20 2000 CASV
6 498 BVV021100 Brais Villar Vieitez 1:50,88 2000 CSCV
7 930 AFC190696 Antón Fernández Cerecedo 1:51,49 2000 ADB
8 459 APC180500 Anxo Breogán Pérez Cougil 1:59,32 2000 AVAT
9 206 JVC140900 Julian Villa Carracelas 1:59,92 2000 VICA

10 478 PLS030200 Thomas Lamero Salas 2:02,10 2000 CSCV
11 406 IAQC160199Ivan Alexandre Quintas Carreira 2:03,73 1999 CSCV
12 492 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 2:06,68 2000 CSCV
13 140 POV010799 Isaac Ouzande Vázquez 2:07,43 1999 LICA
14 308 SVG081299 S.Manuel Vázquez Gutierrez 2:09,60 1999 CSCV
15 111 AOO140600 Andrés Obenza Otero 2:10,41 2000 VICA
16 411 PDRR190300Pablo Daniel del Río Raíz 2:24,44 2000 MORR
17 454 DCP190600 Daniel Calvar Parada 2:34,31 2000 VICA
18 447 DGF200100 Damian González Fernández 0:00,00 2000 CSCV

500 m lisos Hombres (Alevín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 ALT021097 Adrián Lago Tizón 1:31,43 1997 CSCV
2 DSV150797 David Santorio Vila 1:33,97 1997 COUT
3 GSV150797 Guillermo Santorio Vila 1:36,21 1997 COUT
4 ASP120297 Abraham Santos Piñeiro 1:37,36 1997 VICA
5 RMF201097 Rafael Martín-Casal Fernández 1:42,55 1997 CASV
6 EGF150297 Enrique González Fontán 1:43,28 1997 CASV
7 DCR231297 Dario Costas Rodal 1:43,32 1997 MORR
8 RDS301098 Raúl Dacosta Santomé 1:43,42 1998 SAME
9 MGR040498 Martín Gutiérrez Román 1:45,07 1998 AVAT

10 PJS090697 Pablo Justo Seijo 1:46,90 1997 CSCV
11 LMM271196 Lucas Mera Martínez 1:48,86 1996 CASV
12 MDL130597 Marcos Durán Landesa 1:50,04 1997 MORR
13 MOV080898 Marcos Ouzande Vázquez 1:50,84 1998 LICA
14 BSC180498 Bruno Suárez Cruz 1:52,67 1998 CSCV
15 ARR040798 Alberto Rey Rodríguez 1:55,39 1998 CARR
16 MCD261097 Manuel Crespo Delgado 1:56,85 1997 CASV
17 DRE301098 Daniel Rodríguez Estévez 1:59,34 1998 VALM
18 SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez 2:01,41 1998 COUT
19 TBF290498 Tomás Bernardo Fernández 2:06,99 1998 CARR
20 APG111298 Anxo Pazos García 2:29,73 1998 CSCV
21 DCG081297 Diego Camblor Gutierrez 2:13,35 1997 CASV
22 CGL180898 Cristian González Lafuente 2:22,88 1998 LICA
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500 m lisos Hombres (Benjamín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 RLG080895 Rubén Lorenzo Germade 1:25,52 1995 VICA
2 AVA130596 Anxo Veiga Amorin 1:27,10 1996 VALM
3 MAC140196 Martiño Alvarez Currás 1:31,09 1996 VICA
4 JDRR040295José Eduardo del Río Raíz 1:31,96 1995 MORR
5 A/7800 Brais Burlido Peñaloza 1:33,29 1996 PRRI
6 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 1:33,86 1995 AVAT
7 BBG230396 Borja Blanco Gesteiro 1:34,74 1996 AVAT
8 PAP240196 Pedro Arias Pérez 1:36,56 1996 AVAT
9 A/7446 Mario Giménez Antón 1:37,66 1996 PRRI

10 A/8315 Angel Fernández Fernández 1:37,66 1995 PRRI
11 INB300195 Iago Novás Barge 1:39,22 1995 AVAT
12 CFB110696 Ciro Fernández Briones 1:40,46 1996 ADB
13 MSC030796 Martín Sio Carrera 1:44,65 1996 AVAT
14 PVN100596 Pablo Villasenín Navarro 1:53,40 1996 AVAT
15 IQL190696 Iván Queiruga Laguna 1:58,00 1996 ADB
16 DVC160796 Daniel Vázquez Carrera 2:03,15 1996 BEAD
17 DRL210696 Daniel Rodríguez López 2:08,62 1996 AVAT

300 m. Lisos Mujeres (Cadete) 1º Serie 
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19238 Jessica Rial Vázquez 43,92 1993 ADB
2 GA19085 Jenny Fernández Massó 46,21 1994 VALM
3 NOV300894 Nerea Outeiral Vilas 48,35 1994 VICA
4 GA19230 Miriam Costas Gómez 50,01 1993 SAME
5 A/8263 Lorena Novas Benavides 50,81 1994 CSCV
6 GA19611 Tania Fontaiña Rodríguez 51,73 1994 AVAT
7 GA19243 Lorena Paredes Romero 56,43 1993 ADB

300 m. Lisos Mujeres (Cadete) 2ª Serie
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19054 Claudia Martínez Gutierrez 45,56 1994 VICA
2 A/8264 Yasmin Fernández Villar 45,90 1994 CSCV
3 GA19102 Nerea Antepazo Álvarez 47,12 1993 MORR
4 GA17108? Alba Seren Reija 53,47 1994 LICA

300 m. Lisos Hombres (Cadete) 
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 CMM200593Carlos Moro Martínez 40,01 1993 RIAZ
2 A/6652 Roi Rodríguez Huertas 40,16 1994 PRRI
3 GA17489 Carlos Porto Pazos 45,99 1993 SAME
4 A/8254 Alberto Ayuso Vilaboa 48,94 1993 CSCV
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Longitud Mujeres (A/I/C)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19099 Antía Freijomil del Río 4,37 1994 MORR
4,37 / 4,35 / 4,27

2 GA19030 Carlota Chorén Castro 4,37 1993 AVAT
X / 4,37 / X

3 A/9312 Iria Forjan Oliveira 4,26 1997 ADB
3,86 / 4,26 / 3,89

4 GA17499 Irene López Caballero 4,17 1993 SAME
X / 4,17 / 3,97

5 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 3,95 1995 VICA
3,95 / 3,74 / 3,76

6 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 3,85 1995 VICA
3,64 / 3,85 / 3,74

7 ZCG130796 Zaida Corney González 3,82 1996 AVAT
3,82 / 3,64 / 3,60

8 A/9516 Andrea Burés Muñiz 3,80 1997 ADB
3,80 / X / 3,36

9 GA17099 Mariña Alcalde Ruibal 3,74 1993 LICA
3,74 / 3,70 / X

10 LCP160697 Laura Chapela Palmas 3,71 1997 MORR
X / 3,71 / 3,52

11 A/9315 Laura  Davila Outeiral 3,68 1996 ADB
3,67 / 3,68 / 3,62

12 AVM220997 Alexia Vidal Martínez 3,67 1997 VICA
3,67 / 3,62 / 3,55

13 A/8229 Ibonne Martínez Calvar 3,66 1994 OFRC
3,66 / X / X

14 A/9316 Olaya Sampedro Santamaria 3,65 1995 ADB
3,55 / 3,65 / 3,51

15 PRR020995 Paula Dafne Rodríguez Rial 3,58 1995 AVAT
3,30 / 3,35 / 3,58

16 ANM240696 Andrea Novoa Martínez 3,55 1996 CASV
3,21 / 3,19 / 3,55

17 CFG200697 Carmen Ferreiros Gómez 3,52 1997 ADB
3,52 / 3,15 / 3,27

18 CLG160198 Carla Leirós García 3,49 1998 CSCV
3,44 / 3,49 / X

19 AGL100795 Andrea García López 3,47 1995 AVAT
X / 3,47 / 3,38

20 SVM070197 Sara Villar Millan 3,42 1997 CASV
3,42 / 3,27 / 3,40

21 CBM120697 Carla Bernardez Miranda 3,41 1997 VICA
3,41 / 3,24 / 3,24

22 DTC030997 Deborah Temes Cuevas 3,38 1997 AVAT
3,24 / 3,27 / 3,38

23 VRF140297 Valentina Reinoso Fernández 3,24 1996 CASV
3,14 / 2,91 / 3,24

24 A/9517 Tanía Saavedra Rodríguez 3,20 1993 ADB
3,20 / X / X

25 NGC161198 Noelia Graña Casas 3,18 1998 VICA
3,00 / 2,97 / 3,18

26 GA19611 Tania Fontaiña Rodríguez 3,08 1994 AVAT
X / 3,08 / 2,54

27 A/7059 Alicia González Posse 3,03 1996 ADB
3,03 / 2,98 / 3,02

28 NCP050397 Noelia Costas Piñeiro 2,97 1997 MORR
2,91 / 2,90 / 2,97

29 BGI040795 Belén González Iglesias 2,92 1995 AVAT
2,92 / 2,87 / X

30 GA19612 Teresa Elena Corbal 2,89 1994 AVAT
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2,89 / 2,52 / 2,57

31 IGL220197 Irene Guimeráns Lorenzo 2,88 1997 MORR
2,83 / 2,21 / 2,88

32 GA17108? Alba Seren Reija 2,86 1994 LICA
2,42 / 2,86 / 2,76

33 SPP180697 Silvia Pequeño Pérez 2,84 1997 CASV
2,84 / 2,78 / X

34 PMF200398 Paula Martínez Fernández 2,77 1998 VICA
2,07 / 2,57 / 2,77

35 SDVR100798Sofi Dapena Van Reuterghen 2,75 1998 AVAT
2,75 / 2,11 / X

36 LPG131298 Lucía Piedras Gómez 2,66 1998 VICA
2,66 / 2,50 / 2,63

37 PNR250497 Paula Novelle Rodríguez 2,59 1997 MORR
2,09 / 2,33 / 2,59

38 CMS231298 Clara Marqués Souto 2,51 1998 LICA
2,34 / 2,51 / X

39 AFM240898 Ainhoa Fernández Manzano 2,48 1998 AVAT
2,41 / 2,36 / 2,48

40 LRL090997 Laura Rodríguez López 2,42 1997 AVAT
2,42 / 2,36 / 1,81

41 RAP011298 Raquel Arias Pérez 2,37 1998 AVAT
2,37 / 2,03 / 2,15

42 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 2,36 1998 AVAT
2,36 / 2,36 / 1,95

43 SAP120398 Silvia Alonso Prado 2,27 1998 CSCV
2,16 / 2,27 / 1,96

44 MGV101297 Marta García Villar 2,18 1997 ADB
X / 2,18 / X

45 A/8285 Marta Varela Varela 1,84 2000 PRRI
1,84 / X / X

46 NFI120397 Noelia Fervenza Iglesias 1,55 1997 MORR
X / X / 1,55
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Altura Hombres (A/I/C)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA17101 Kevin Rubén López Doval 1,55 1994 LICA
 / 1,30 O / 1,35  - / 1,40 O / 1,45  - / 1,50  - / 1,55 O / 1,60  - / 1,65 XXX

2 GA19606 Gabriel Pereira Costas 1,30 1994 AVAT
1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 O / 1,35 XXX

3 GA19608 Marcos de la Fuente Varela 1,30 1994 AVAT
1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XO / 1,35 XXX

4 PAP240196 Pedro Arias Pérez 1,30 1996 AVAT
1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XO / 1,30 XO / 1,35 XXX

5 GOP210896 Gonzalo Oliveira Piñeiro 1,25 1996 VICA
1,10 O / 1,15 O / 1,20 XO / 1,25 O / 1,30 XXX

6 IQL190696 Iván Queiruga Laguna 1,20 1996 ADB
1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25  -

6 CFB110696 Ciro Fernández Briones 1,20 1996 ADB
1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25  -

6 DCR231297 Dario Costas Rodal 1,20 1997 MORR
1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

9 MCM230695Miguel Cajaraville Mosquera 1,15 1995 AVAT
1,10 O / 1,15 O / 1,20 XXX

10 AFP260297 Adrián Freire Patiño 1,15 1997 LICA
1,10 XO / 1,15 O / 1,20 XXX

11 RMF201097 Rafael Martín-Casal Fernández 1,15 1997 CASV
1,10 O / 1,15 XO / 1,20 XXX

12 BBG230396 Borja Blanco Gesteiro 1,15 1996 AVAT
1,10 O / 1,15 XXO / 1,20 XXX

13 SMC270197 Sergio Montes Comesaña 1,15 1997 COUT
1,10 XO / 1,15 XXO / 1,20 XXX

14 DVC160796 Daniel Vázquez Carrera 1,10 1996 BEAD
1,10 XO / 1,15 XXO / 1,20 XXX

14 ASP120297 Abraham Santos Piñeiro 1,10 1997 VICA
1,10 O / 1,15 XXX

16 MSC030796 Martín Sio Carrera 1,10 1996 AVAT
1,10 O / 1,15 XXX

SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez Nulos 1998 COUT
GSV150797 Guillermo Santorio Vila Nulos 1997 COUT
DSV150797 David Santorio Vila Nulos 1997 COUT
MDL130597 Marcos Durán Landesa Nulos 1997 MORR
MOV080898 Marcos Ouzande Vázquez Nulos 1998 LICA
EGF150297 Enrique González Fontán Nulos 1997 CASV

Peso 3 Kg  Hombres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 490 PCC181096 Pablo Castro Chapela 10,17 1996 VICA
9,12 / 10,17 / 9,96 / 9,33 / 9,46 / 10,00

2 565 JMD090795 Joaquín Muñíz Domínguez 9,07 1995 LICA
9,07 / X / 7,98 / 7,55 / 8,33 / 7,68

3 211 XEA181096 Xoel Estévez Alonso 7,97 1996 AVAT
X / 6,05 / 7,97 / 7,51 / 7,50 / 7,57

4 305 GOP210896 Gonzalo Oliveira Piñeiro 7,12 1996 VICA
6,36 / 6,32 / 7,12 / 7,00 / 6,78 / 7,07

5 184 MCM230695Miguel Cajaraville Mosquera 6,35 1995 AVAT
5,96 / 6,35 / 5,05 / 6,29 / 6,23 / 6,32

6 247 DRL210696 Daniel Rodríguez López 46,90 1996 AVAT
4,84 / 5,00 / 4,66 / 4,60 / 46,90 / 4,56
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800 m lisos Hombres (Jv/Jr/P/S) 1ª Serie
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 450 GA16236 Gonzalo Porto Pazos 1:54,24 1986 RCCV
2 398 GA19051 David González Fernández 1:56,28 1988 VICA
3 603 José Araujo 1:57,22 1983 PORT
4 481 GA14389 Alexandre Gutierrez Gantes 2:00,54 1982 RCCV
5 7 GA16885 Alberto Chaves Camino 2:01,80 1990 CDUS
6 449 GA16232 José Martínez Santome 2:02,33 1963 SAME
7 614 GA19076 Brais Misa García 2:06,70 1988 VALM

Retirados GA11630 Ismael Costas Fandiño 1980 RCCV
Marcio Pereira 1989 PORT

800 m lisos Hombres (Jv/Jr/P/S) 2ª Serie
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 605 Joao Rhodes Ramos 2:01,9 1992 PORT
2 38 GA17017 Damián González Fernández 2:02,1 1992 OAAP
3 611 GA17000 Javier Besada Vázquez 2:05,2 1991 OAAP
4 129 GA17122? Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 2:05,5 1990 SGPO
5 789 GA19047 Erik Calvo González 2:06,5 1992 SAME
6 120 GA16509 Fernando Tarrio Herva 2:07,0 1991 SAME
7 608 GA16003 André Castelo Parcero 2:07,5 1987 VICA
8 602 Helder Silva Rocha 2:11,4 1993 PORT

Retirado GA17494 Christian Fernández Vallejo 1990 NARO

800 m lisos Hombres (Jv/Jr/P/S) 3ª Serie
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 876 A/7849 Antonio Serrano López 2:03,0 1980 ADCV
2 231 GA15614 Alvaro Prieto Fervenza 2:03,0 1980 VICA
3 610 GA17113? Santiago Alonso Sousa 2:06,2 1992 OAAP
4 288 GA14747 Alberto Gómez Castro 2:09,3 1982 VICA
5 179 GA17471 Juan Carlos Graña Pérez 2:13,9 1972 VICA
6 648 GA19119 José Francisco Vidal Otero 2:16,0 1966 VICA
7 613 A/9992 Ignacio Martínez Rioboo 2:19,2 1985 RIAZ
8 448 A/8187 Alberto Juncal Iglesias 2:19,5 1975 SAME

800 m lisos Hombres (Jv/Jr/P/S) 4ª Serie
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 215 GA19630 Javier Alvarez García 2:05,3 1979 VEGL
2 639 GA16548 Gilberto Costas Penedo 2:05,7 1991 SMO
3 224 A/8255 Paulo Buján Puentes 2:07,6 1984 CSCV
4 440 GA17440 Carlos Yañez Alonso 2:12,4 1991 SAME
5 418 A/7814 José David Caaveiro Rueda 2:17,6 1969 SAME
6 205 A/8253 Álvaro Rueda Rodríguez-Vila 2:18,3 1992 CSCV
7 446 GA16619 Jesús Piñeiro Martínez 2:18,9 1958 SAME

Reirados A/6564 David Jeréz López 1985 CAM
A/8259 Jonathan Alonso Prado 1992 CSCV
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3.000 m lisos Mujeres (I/C/Jv/Jr/P/S)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1019 GA16119 Mónica Dorelle Millán 10:40,9 1973 RIAC
2 290 GA19084 Victoria Rodríguez Freiría 10:49,0 1994 VALM
3 607 GA19058 Ana Cristina Gil Estévez 10:52,5 1991 VICA
4 223 SRF150496 Sandra Rodriguez Freiria 11:22,2 1996 VALM
5 606 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 11:31,4 1991 VICA
6 601 Patircia Sousa Gómes 11:43,3 1991 PORT
7 453 CDF200396 Clara Domínguez Fontan 12:04,9 1996 CSCV
8 482 GA15983 Monserrat Carreira Costas 12:27,1 1967 CSCV
9 444 A/8262 Eva Rodríguez Carreira 12:50,1 1994 CSCV

10 929 A/9310 Mª Margarita González Hermo 13:15,5 1996 ADB
11 321 A/6713 Elba Maneiro Crespo 13:52,6 1993 SMO
12 410 GA19612 Teresa Elena Corbal 14:26,8 1994 AVAT

Retirada GA19240 Iria Delgado Choliz 1995 ADB

Peso 3 Kg  Mujeres (I/C)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GA19055 Marta de la Torre Malvido 9,47 1994 VICA
8,34 / 9,47 / 9,29 / 0,00

2 A/9318 Lidia Parada Santos 9,35 1993 ADB
9,35 / 8,90 / 8,97 / 0,00

3 GA19099 Antía Freijomil del Río 8,95 1994 MORR
8,67 / 8,53 / 8,95 / 0,00

4 MSC300595 María Sio Carrera 8,44 1995 AVAT
8,08 / 8,31 / 8,44 / 0,00

5 GA19037 Andrea Costas Gómez 8,40 1993 SAME
8,40 / 8,30 / 7,75 / 0,00

6 RVC071096 Raquel Villa Carracelas 8,39 1996 VICA
8,39 / 7,92 / 7,24 / 0,00

7 GA19610 Marta Gómez Acevedo 7,85 1994 AVAT
X / 6,63 / 7,85 / 0,00

8 GA17499 Irene López Caballero 7,62 1993 SAME
7,62 / 6,68 / 5,73 / 0,00

9 A/8229 Ibonne Martínez Calvar 7,48 1994 OFRC
6,89 / 6,29 / 7,48 / 0,00

10 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00TGP150896 Talía García Prieto 7,46 1996 VICA

11 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00PRG280295 Paula Ríos García 6,98 1995 VICA

12 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00A/9315 Laura  Davila Outeiral 6,74 1996 ADB

13 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00GA17109 Miriam Tomé Jiménez 6,44 1994 LICA

14 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00A/7059 Alicia González Posse 6,43 1996 ADB

15 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00GA17107 Cristina Rodríguez Rial 5,15 1994 LICA

El Juez Arbitro


